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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI

INDIKATIVNi TABULKA SE SEZNAMEM PRIJEMCU V RAMCI OPERACNIHO PROGRAMU VZDELAVANiI PRO KONKURENCESCHOPNOST

CisLo vyzvy: 26
CiSLO A NAZEV PRIORITNI OSY: 1 - POCATECNI VZDELAVANI
CiSLO A NAZEV OBLASTI PODPORY: 1.1 — ZVYSOVANI KVALITY VE VZDELAVANI
VYHLASOVATEL VYZVY: MSMT
- POZADOVANE | POZADOVANE KRACENI CASTKA PO CASTKA PO BODY
e e NAZEV PROJEKTU || NAZEV ZADATELE LA PROSTREDKY GREMIEM LGEC ] KRACENI GREMIEM | &5 || iIPRM
PROJEKTU PROSTREDKY vyt ZPRAVODAID GREMIEM _ ZPRAVODAJU e
ZADATELEM L ATINE ZPRAVODAJU KUMULATIVNE
Soubor materialt k Univerzita
1 |Cz.1.07/1.1.00/26.0032 bad;;ﬁ'as%m:gg"\'}am Palackého v | 921879486 K& | 921879486 K& | 43979274 KE | 877900212 KE | 8779 002,12 K& 99 | ANO
pirodnich védach Olomouci
S s . Narodni institut pro
Et"(’:';as t‘;lyﬁhz‘;‘l’ii Il | galsi vzdlavani /
2 |Cz.1.07/1.1.00/26.0114 |  zakladnich &kol a Za”vzzznélg\r/‘;r‘]’ia's' 20 819 583,00 K& | 30 038 377,86 K& 0,00 K& 20 819 583,00 K& | 29 598 585,12 K¢& 95 | NE
nizSich ro¢nikl edaaoaickvch
viceletych gymnézii pedagogicky
pracovnikd /
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CZ.1.07/1.1.00/26.0075

Active Citizens -
komunitni vzdélavani
pro stfedni Skoly

BRITSKA RADA /
BRITISH
COUNCIL

9 396 450,00 K¢

39434 827,86 K&

104 688,48 K&

9291 761,52 K&

38 890 346,64 K&

89

NE

CZ.1.07/1.1.00/26.0059

HEUREKA! aneb
podpora badatelsky
orientovanych aktivit

28k( ZS v
pfirodovédnych
predmétech

NARODNI
MUZEUM

11 383 242,00 K¢

50 818 069,86 K&

13 680,00 K&

11 369 562,00 K¢

50 259 908,64 K¢

88

NE

CZz.1.07/1.1.00/26.0057

KUDY KAM - orientace
zakd Olomouckého a
Zlinského kraje v
systému vefejné spravy

Zlinsky kraj

8 069 529,22 K&

58 887 599,08 K&

45 600,00 K&

8 023 929,22 K&

58 283 837,86 K&

87

NE

CZ.1.07/1.1.00/26.0058

Inovace vyuky
Ceskoslovenskych a
Ceskych déjin 20. stoleti
na stfednich Skolach v
Olomouckém a
Moravskoslezském kraji

Olomoucky kraj

16 795 548,00 K¢

75683 147,08 K&

2 365 042,58 K¢

14 430 505,42 K¢

72714 343,28 K¢

87

NE

CZ.1.07/1.1.00/26.0096

Podpora vzdélavani
zaku prostrednictvim
prabézného hodnoceni

WWW.SCI0.CZ, S.r.0.

23 614 140,00 K&

99 297 287,08 K&

388 124,00 K¢

23 226 016,00 K&

95 940 359,28 K&

85

NE

CZ.1.07/1.1.00/26.0098

Podpora badatelskych
aktivit zakd zakladnich
skol v CR

Sdruzeni Tereza

10 501 315,20 K&

109 798 602,28 K&

406 473,84 K&

10 094 841,36 K¢

106 035 200,64 K&

83

NE

CZ.1.07/1.1.00/26.0103

PRIBEHY BEZRAVI -
podpora vyuky
modernich
Ceskoslovenskych déjin
s vyuzitim
audiovizualnich
prostfedkd a modernich
médii

Clovék v tisni,
0.p.s.

13418 177,93 K&

123 216 780,21 K&

368 158,00 K&

13 050 019,93 K¢

119 085 220,57 K&

82,5

ANO

10

CZ.1.07/1.1.00/26.0038

Nevs§edni matematika
v§edniho dne

Gymnazium Jana
Palacha Mélnik,
Pod Vrchem 3421

5780 203,64 K&

128 996 983,85 K&

336 101,60 K&

5444 102,04 K&

124 529 322,61 K&

82

NE
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Trojlistek - podpora
vyuky pfirodopisu,

Centrum
vzdélanosti
Libereckého kraje -
zafizeni pro dal$i

11 |CZ.1.07/1.1.00/26.0044 biologie, fyziky a vzdélavani 12 835 728,83 K& | 141 832 712,68 K& | 156 979,20 K& |12 678 749,63 K& | 137 208 072,24 K& 81 NE
chemie zaka ve véku 11 pedagogickych
az 15 let pracovniki,
pfispévkova
organizace
12 | CZ.1.07/1.1.00/26.0077 | Dotkni se 20. stolet! oD 8925 858,00 K& | 150 758 570,68 K& | 266 942,40 K& | 8 658 915,60 K& | 145866 987,84 KE | 81 | NE
Déjepis v 21. stoleti: Ustav pro studium
13 |CZ.1.07/1.1.00/26.0074 | multimedialni aplikace totalitnich resima 17 984 737,60 K& | 168 743 308,28 K& | 6 548 536,00 K& | 11 436 201,60 K& | 157 303 189,44 K& 79 NE
pro déjepisnou vyuku
Centrum pro Univerzita
14 |CZ.1.07/1.1.00/26.0035 interdisciplinarni terénni Palackého v 10 461 211,82 K& | 179 204 520,10 K& | 835 809,24 K¢& 9625 402,58 KE | 166 928 592,02 K& 78,1 | ANO
vyuku zakl ZS a SS Olomouci
Matematika s radosti -
vytvofeni interaktivniho A&
vzdélavaciho obsahu VYSOKA SKOLA
ro zvy$eni zajmu o BANSKA-
15 |CZ.1.07/1.1.00/26.0042 P YS! | TECHNICKA 9873 500,16 K& | 189 078 020,26 K& | 1753 411,20 K& | 8 120 088,96 K& | 175 048 680,98 K& 78,1 | ANO
matematiku, radost z
uceni a zlepSeni UNIVERZITA
L OSTRAVA
matematickych
dovednosti
Matematika pro Univerzita
16 |CZ.1.07/1.1.00/26.0047 véechn P Palackého v 9791 078,78 K& | 198 869 099,04 K& | 970 710,00 K¢ 8 820 368,78 K& | 183 869 049,76 K& 78,1 | ANO
y Olomouci
17 |CZz.1.07/1.1.00/26.0097 | Moderni d&jiny do kol Obca”;'stTdmze”' 11 397 382,56 K& | 210 266 481,60 K& | 550 738,56 K& | 10 846 644,00 K& | 194 715 693,76 K& | 73,7 | ANO
Matematika oro Jednota ¢eskych
18 |CZ.1.07/1.1.00/26.0072 véechnyp matematikl a 7 500 342,72 K& | 217 766 824,32 K& | 502 398,00 K& 6997 944,72 K& | 201713 638,48 K& 72 NE
fyzikl
21 stoleti na stednion | o STREDNI
19 |CZ.1.07/1.1.00/26.0026 Y C PRUMYSLOVA 7 304 734,40 K& | 225 071 558,72 K& | 1050 465,70 K& | 6 254 268,70 K& | 207 967 907,18 K¢é 71 NE
Skolach technického SKOLA STAVEBNI

smeéru




